Peppe%ax Grill.

Ingredients

| WHEAT

SOy

ALLERGEN INFO

Milk

EGGS

GLUTEN

MSG

FISH

RICE AND BEANS

Black Beans

VEGETABLES

Mushroom

Jalapeno

Black olives

PROTEINS

Chicken

SAUCES

Creole

Hot n Naked

TOPPINGS
Shredded Cheese
Salsa -Mild/Hot
DRESSINGS
Light Ranch

Sour Cream

Italian

CONDIMENTS
Classic Bold
Cayenne sauce
Soy sauce

Mustard



Horseradish X X
KIDS ITEMS

Corn Dogs

Mandarin oranges
CHIPS

Sun Chips X X X

Parm and Garlic X X

BBq X X X

Salt and cracked pepper X
Miscellaneous

Flour Tortilla

French Fries




